
HAMS 2024 Holding ApS

CVR-nr.: 44934841

Møllegaarden 81
6933 Kibæk

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2025

Henning Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMS 2024 Holding ApS
Møllegaarden 81
6933 Kibæk

CVR-nr.: 44934841
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor JE Regnskabsservice
Indertoften 64
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 17366270
P-enhed: 1019321963

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for HAMS 2024 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kibæk, den 30/11/2025

Direktion

Henning Lund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 122.151 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.296	-5.751
Resultat af ordinær primær drift		-3.296	-5.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.722	110.706
Ordinært resultat før skat		121.426	104.955
Skat af årets resultat		725	605
Årets resultat		122.151	105.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.722	110.706
Overført resultat		-137.571	-5.146
I alt		122.151	105.560

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.285.491	2.160.769
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.285.491	2.160.769
Anlægsaktiver i alt		2.285.491	2.160.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavende skat		1.330	605
Tilgodehavender i alt		201.330	605
Likvide beholdninger		195.953	196.749
Omsætningsaktiver i alt		397.283	197.354
AKTIVER I ALT		2.682.774	2.358.123

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.245.761	2.120.769
Overført resultat		257.013	-5.146
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		2.677.774	2.155.623
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	200.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	202.500
Gældsforpligtelser i alt		5.000	202.500
PASSIVER I ALT		2.682.774	2.358.123

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0